Постановление администрации города Пензы от 24.01.2014 №54

О внесении изменений в постановление администрации города Пензы от 01.11.2013 № 1289 «Об организации сезонной ярмарки на территории города Пензы и продажи товаров ( выполнения работ, оказания услуг) на ней»

Руководствуясь Уставом города Пензы,

Администрация города Пензы постановляет:

1. Внести в постановление администрации города Пензы от 01.11.2013 № 1289 « Об организации сезонной ярмарки на территории города Пензы и продажи товаров ( выполнения работ, оказания услуг) на ней» следующие изменения:

1.1. Пункт 1. постановления изложить в следующей редакции:

1 .«Организовать на земельном участке, прилегающем к строениям 1 -3 по ул. Кижеватова в городе Пензе, сезонную ярмарку».

1.2. В пункте 2.1. постановления слова « в срок с 10.11.2013 по 20.01.2014» заменить словами: «в срок с 24.01.2014 по 15.04.2014».

2. Признать утратившим силу постановление администрации города Пензы от 17.01.2014 № 24/2 « О внесении изменений в постановление администрации города Пензы от 01.11.2013 №1289 « Об организации сезонной ярмарки на территории города Пензы и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ней».

3. Информационно - аналитическому отделу администрации города Пенза (Овчинникова Е.В.):

3.1. Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации города Пензы в сети «Интернет».

3.2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Пензы Симонова С.И., отдел потребительского рынка администрации города Пензы (Миляева Н.А.), администрацию Первомайского района города Пензы ( Белякова Л.Г.)
Глава администрации города
Р.Б.Чернов